Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Верх – Марушинская

основная общеобразовательная школа» Целинного района Алтайского края

___________________________________________________

ПРИКАЗ

от 28.12.2023г.                                                      № 88

Об утверждении Положений в

МБОУ «Верх-Марушинская ООШ»

В соответствии с решением педагогического совета №4 от 25.12.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

 - Положение о школьном музее МБОУ «Верх-Марушинская основная

общеобразовательная школа» Целинного района Алтайского края;

2.Ответственному за работу с персональным сайтом ОО Поротиковой Т. И. разместить

данный локальный акт на сайте образовательной организации в разделе «Локальные

акты».

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.